OFÍCIO VEREADOR n° 273/2017
São Roque, 06 de fevereiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar proposta de Emenda Parlamentar no Orçamento do Estado visando a pavimentação asfáltica da Rua Maria Clara Sabbatini, (em sua totalidade: com 360 metros de extensão e 10 metros de largura) localizada no Bairro Santo Antonio.

Tal solicitação se faz precisa e urgente. Há anos a população anseia por tal benfeitoria.

Justificamos o presente pedido tendo em vista a importância da referida via pública para o Município e em função dos inúmeros pedestres e motoristas que, diariamente, trafegam pela mesma, e convivem com os transtornos causados pela falta da pavimentação asfáltica.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CORONEL PM. PAULO ADRIANO LOPES LUCINDA TELHADA

(CORONEL TELHADA)
DD. Deputado Estadual de

São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2017 - 15:15:16 00694/2017-/ccg